■̂ fiJ U'>.

Пятьдесят третье заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 24 июля 2025 года № 419

О передаче муниципального имущества для
нужд специальной военной операции

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации
от 3 октября 2022 г. № 1745, «О специальной мере в сфере экономики и внесении
изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020
г. № 616», в соответствии с частью 2 Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2019 года
№ 213, Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
решил:

1. Передать в собственность командиру танковой роты танкового батальона,
капитану Казакову Виталию Юрьевичу для нужд в зону специальной военной
операции муниципальное имущество согласно приложения к настоящему решению.

2. Палате имущ ественных и земельных отнош ений Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан (Иванова С.Н.) осуществить передачу
имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Г лава Пестречинского
муниципального района Р.А. Сулейманов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

Приложение
к решению Совета
Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан
от 24 июля 2025 года № 419

Муниципальное имущество,
передаваемое для нужд в зону специальной военной операции

№
п/п

Наименование Кол-
во

Балансовая
стоимость,

руб.

1

Транспортное средство -  CEEVROLET NIVA
212300-55, идентификационный номер (VIN)
X9L212300F0544824, легковой автомобиль

повышенной проходимости, категория ТС - В, год
выпуска ТС- 2014, цвет кузова -  светло серебристый

металлик, ПТС 63 ОА 399189.

1 455 098.44